
UCHWAŁA NR VI-417/2022 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 10 listopada 2022 r. 

 

 

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok  - wykonanie 

 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, z późn. zm.)  

oraz Uchwały Nr VI-416/2022 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 10 listopada 2022 r.  

w sprawie zmian w uchwale Nr XLI-408/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2021 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2022 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu zgodnie  

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce zgodnie  

z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomiczna  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno – 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 

 

 

 

 



§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak   

   

              

2) /-/ Piotr Borczyński   

  

            

3)     Izabella Dziewiątkowska  

  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

           

 

5) /-/ Grzegorz Siwek           

 



Treść Przed zmianą

Leśnictwo 306 429,00

Gospodarka leśna 110 423,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 110 423,00

Własne 110 423,00

Nadzór nad gospodarką leśną 196 006,00

Zakup materiałów i wyposażenia 525,00

Własne 525,00

266 496 493,47

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-417/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

020 0,00 306 429,00

02001 20,00 110 443,00

3020 20,00 110 443,00

20,00 110 443,00

02002 -20,00 195 986,00

4210 -20,00 505,00

-20,00 505,00

Razem: 0,00 266 496 493,47



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 769 194,00

Licea ogólnokształcące 1 656 309,00

Zakup usług pozostałych 50 907,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 21 440,00

Pozostała działalność 37 750,00

Zakup usług pozostałych 18 750,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 18 750,00

2 317 847,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-417/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 1 769 194,00

80120 -21 440,00 1 634 869,00

4300 -21 440,00 29 467,00

-21 440,00 0,00

80195 21 440,00 59 190,00

4300 21 440,00 40 190,00

21 440,00 40 190,00

Razem: 0,00 2 317 847,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 693 309,54

Licea ogólnokształcące 5 121 985,00

Zakup usług pozostałych 135 390,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 40 000,00

Pozostała działalność 456 751,54

Zakup usług pozostałych 66 775,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 66 775,00

5 787 931,54

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-417/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 693 309,54

80120 -40 000,00 5 081 985,00

4300 -40 000,00 95 390,00

-40 000,00 0,00

80195 40 000,00 496 751,54

4300 40 000,00 106 775,00

40 000,00 106 775,00

Razem: 0,00 5 787 931,54



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 280 535,82

Szkoły podstawowe specjalne 4 223 170,00

Zakup usług pozostałych 36 871,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 1 790,00

Pozostała działalność 11 422,00

Zakup usług pozostałych 1 750,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 1 750,00

4 281 035,82

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-417/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 4 280 535,82

80102 -1 790,00 4 221 380,00

4300 -1 790,00 35 081,00

-1 790,00 0,00

80195 1 790,00 13 212,00

4300 1 790,00 3 540,00

1 790,00 3 540,00

Razem: 0,00 4 281 035,82



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 561 829,00

Pozostała działalność 655 057,00

Zakup usług pozostałych 25 835,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 25 835,00

5 563 269,00

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-417/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 56 075,00 5 617 904,00

80195 56 075,00 711 132,00

4300 56 075,00 81 910,00

56 075,00 81 910,00

Razem: 56 075,00 5 619 344,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 709 434,35

Technika 4 945 697,00

Zakup usług pozostałych 117 390,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 56 250,00

Licea ogólnokształcące 1 471 542,00

Zakup usług pozostałych 30 630,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 18 750,00

Pozostała działalność 622 153,35

Zakup usług pozostałych 75 000,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 75 000,00

7 778 208,35

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-417/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 7 709 434,35

80115 -56 250,00 4 889 447,00

4300 -56 250,00 61 140,00

-56 250,00 0,00

80120 -18 750,00 1 452 792,00

4300 -18 750,00 11 880,00

-18 750,00 0,00

80195 75 000,00 697 153,35

4300 75 000,00 150 000,00

75 000,00 150 000,00

Razem: 0,00 7 778 208,35



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 633 665,51

Licea ogólnokształcące 1 411 292,00

Zakup usług pozostałych 49 168,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 33 750,00

Pozostała działalność 281 900,51

Zakup usług pozostałych 28 650,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 28 650,00

6 658 115,51

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-417/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 6 633 665,51

80120 -33 750,00 1 377 542,00

4300 -33 750,00 15 418,00

-33 750,00 0,00

80195 33 750,00 315 650,51

4300 33 750,00 62 400,00

33 750,00 62 400,00

Razem: 0,00 6 658 115,51



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 318 304,92

Szkoły podstawowe specjalne 3 313 399,00

Zakup usług pozostałych 40 514,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 3 775,00

Pozostała działalność 45 248,00

Zakup usług pozostałych 5 748,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 5 748,00

5 318 804,92

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-417/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 5 318 304,92

80102 -3 775,00 3 309 624,00

4300 -3 775,00 36 739,00

-3 775,00 0,00

80195 3 775,00 49 023,00

4300 3 775,00 9 523,00

3 775,00 9 523,00

Razem: 0,00 5 318 804,92



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 658 243,98

Szkoły podstawowe specjalne 5 247 618,00

Zakup usług pozostałych 47 468,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 3 796,00

Pozostała działalność 942 694,16

Zakup usług pozostałych 32 900,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 0,00

8 665 743,98

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-417/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 0,00 8 658 243,98

80102 -3 796,00 5 243 822,00

4300 -3 796,00 43 672,00

-3 796,00 0,00

80195 3 796,00 946 490,16

4300 3 796,00 36 696,00

3 796,00 3 796,00

Razem: 0,00 8 665 743,98



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 7 030 918,77

Technika 5 772 345,00

Zakup usług pozostałych 338 764,00

POZNAJ POLSKĘ - Wydatki bieżące 56 075,00

7 052 338,77

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO  NR VI-417/2022 Z DNIA 10 LISTOPADA 2022 R.                                                                               

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -56 075,00 6 974 843,77

80115 -56 075,00 5 716 270,00

4300 -56 075,00 282 689,00

-56 075,00 0,00

Razem: -56 075,00 6 996 263,77


